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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Fotodokumentation optaget af fødevareprodukter og
sporbarhedsdokumentationen
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer, herunder
temperaturkontrol af køl og frysefaciliteter.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Tilberedningsområde og køkken
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for opvarmning.
Der er sat en dokumentationsfrekvens på én gang ugentlig
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
ugentlige dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og
resultater for varemodtagelse, opvarmning og
opbevaringstemperaturer i perioden juli 2023 til dags dato.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden på
deres store vinduer til indgangs- og sidepartier skilter med at
burgerbøffer kommer fra fritgående skovkvæg fra Mols
nationalpark og sashi kvæg, samt at cheddar er fra fuldfed irsk
cheddarost.
Det indskærpes, at fødevarer ikke må sælges under
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omstændigheder, der er egnet til at vildlede forbrugerne med hensyn til varens oprindelse.
Følgende er konstateret: I virksomhedens køleskab opbevares der kun burgerbøffer fra kildegården, samt
cheddarost er produceret i Polen. Kontrolleret sporbarhedsdokumentation, hvori der er der sidst indkøbt bøffer
fra Meny fra Rønde med kød fra skovkvæg den 11. november 2023. Gennemgået virksomheden andre
spordokumentationer fra anden leverandør, hvori der er dokumenteret, at virksomheden sidst har modtaget
burgerbøffer fra Kildegården siden 26. oktober 2023 og før denne forelå der dokumentation fra 18. juli 2023 fra
indkøb af burgerbøffer fra skovkvæ. Der er ikke fundet nogen former cheddarost er irsk, da alle
sporbarhedsdokumentationer oplyser, at osten er fra Arla Pro, Polen
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi er ved at omlægge produktionen af burgerbøffer fra fritgående
skovkvæg fra Mols nationalpark og sashi kvæg til Kildegårdens performere burgerbøffer og har gjort det i 14
dage. Var klar over at facadereklamen anpriste med Cheddarost fra Irland, da han køber osten ikke var irsk
fuldfed cheddar, da han køber cheddarost fra Arla pro. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende
kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.


